



Lunds kommuns fortsatta medverkan i RCE Skåne

Sammanfattning

RCE Skåne (Regional Centres of expertis on Education for Sustainable Development) är ett nätverk för lärande. Nätverket RCE Skåne bidrar till lärande för hållbar utveckling genom att aktivt verka för utbyte av idéer, kunskap, idéer, erfarenhet, samverkan mellan offentlig förvaltning, lärosäten och näringslivsforskning och utveckling.

Kommunens deltagande initierades av kommunstyrelsen och överfördes till utbildningsnämndens 2015. Utbildningsnämndens ordförande initierade i slutet av 2017 en diskussion kring kommunens fortsatta engagemang i nätverket.

Kommunstyrelsen föreslås besluta att kommunens medverkan i RCE Skåne avslutas.

Beslutsunderlag

Kommunkontorets tjänsteskrivelse den 20 augusti 2019
Utbildningsnämndens ordförandes beslut den 11 november 2017

Barnets bästa

En barnkonsekvensanalys har ej bedömts relevant i detta skede i ärendet .

Ärendet

RCE Skåne (Regional Centres of expertis on Education for Sustainable Development) är ett nätverk för lärande som bidrar till att vi i Skåne gör medvetna val för en lokal och global hållbar utveckling." Nätverket RCE Skåne bidrar till lärande för hållbar utveckling genom att aktivt verka för utbyte av idéer, kunskap, idéer, erfarenhet, samverkan mellan offentlig förvaltning, lärosäten och näringslivsforskning och utveckling. Skåne utsågs till RCE för lärande för hållbar utveckling av FN-universitetet UNU-IAS i Yokohama 2006.

Kommunens deltagande initierades av kommunstyrelsen under 2014 och överfördes till utbildningsnämnden 2015. Utbildningsnämndens presidium har diskuterat nätverkets funktion

2019-08-20

Diarienummer

KS 2017/1077

och organisation. Presidiet upplever att parternas engagemang varierar och att samverkan sällan leder till konkreta idéer. Ordföranden initierade i slutet av 2017 en diskussion kring kommunens fortsatta engagemang i nätverket.

Förslag

Lunds kommun samverkar med externa aktörer i en hel mängd frågor och sammanhang. All samverkan bör regelbundet omprövas för att ges den bästa inriktningen. Utbildningsnämnden har getts ansvar för frågan som har diskuterat nätverkets funktion och organisation. Utbildningsnämnden konstaterade då att parternas engagemang varierade och att samverkan sällan ledde till konkreta idéer

Kommunkontorets förslag till beslut***Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen besluta***

att avsluta kommunens medverkan i RCE Skåne.

Christoffer Nilsson
kommundirektör

Carin Hillåker
Biträdande kommundirektör

Beslut expedieras till:
Utbildningsnämnden,